受文者：臺南市永康區三村國民小學
發文日期：中華民國114年7月28日
發文字號：南市教課(一)字第1141056777號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉客家委員會（以下簡稱客委會）檢送「114年全國中小

學客家藝文競賽實施計畫」1份（如附件），詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據客委會114年7月21日客會語字第1146700606號函辦理。

二、旨揭競賽南區初賽及總決賽辦理時間及地點如下：

(一)南區初賽：

１、辦理日期：114年11月1日（星期六）。

２、辦理地點：臺南市私立慈濟高級中學。

(二)總決賽：

１、辦理日期：114年12月6日（星期六）。

２、辦理地點：正修科技大學。

三、「114年全國中小學客家藝文競賽」各區初賽即日起開放報

名，報名期限至114年9月12日（星期五）止，皆採線上報名

（網址：https://school.hakka.gov.tw/Game/）。

四、其餘相關規定請參閱實施計畫或逕至客委會客家藝文競賽網

頁（https://school.hakka.gov.tw/Game/）查詢下載。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各
私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：Ann@mail.tainan.gov.tw